КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, КУЛЬТУРЕ, МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКЕ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 13.09.2023 № 129

Об утверждении плана районно-массовых
мероприятий на 2023-2024 учебный год

С целью систематизации работы по организации и проведению районно
массовых мероприятий на 2023-2024 учебный год, приказываю:

1.Утвердить план районно-массовых мероприятий на 2023-2024
учебный год МБУ ДО Центра детского творчества муниципального
образования Дубенский район (приложение).

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
МБУ ДО Центра детского творчества (Тимошина С.В.) муниципального
образования Дубенский район.

Председатель комитета по
образованию, культуре,
молодежной политике,

физической культуре и спорту
администрации муниципального

образования Дубенский район В.В. Петрухин

Приложение к приказу
комитета по образованию, культуре,

молодежной политике, физической культуре
и спорту администрации муниципального

образования Дубенский район
от 13.09.2023 № 129

План
районно-массовых мероприятий на 2023-2024 учебный год

№ п/п Название мероприятия Срок проведения

1 Районный конкурс чтецов для дошкольников и
младших школьников «Жили-были сказки»

октябрь-ноябрь

2023 года

2 Районный конкурс чтецов для школьников

«Родная сторона», посвященный творчеству
З.В.Стихаревой

октябрь-ноябрь

2023 года

3 Районная выставка-конкурс изобразительного
творчества «Затейливый узор»

ноябрь-декабрь

2023 года

4 Районная выставка-конкурс декоративно
прикладного творчества «Символ года»

декабрь

2023 года

5 Районный конкурс творческих работ обучающихся
«Мастера бумажного дела»

февраль-март

2024 года

6 Районный семинар-практикум для педагогов
дополнительного образования, учителей технологии,
ИЗО, начальных классов и воспитателей
дошкольный учреждений

март

2024 года

7 Районная выставка-конкурс изобразительного
творчества для дошкольников и младших
школьников «Мои пушистые друзья»

март - апрель

2024 года

8 Районный конкурс декоративно-прикладного и
изобразительного творчества, приуроченный к
празднованию Дня Победы в Великой
Отечественной войне

апрель - май

2024 года